РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Быстроистокское районное Собрание депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

«25» августа 2016 г.

№  47
   с. Быстрый Исток

	Об утверждении протокола №4 счетной комиссии

В соответствии со статьёй 36 Федерального закона от 06.10.2003                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 35 Устава муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края, в редакции решения Быстроистокского районного Собрания депутатов от 02.02.2016 № 2, и статьёй 30 Регламента Быстроистокского районного Собрания депутатов, утвержденного решением Быстроистокского районного Собрания депутатов от 01.07.2016 № 28, Быстроистокское районное Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Утвердить протокол № 4 счётной комиссии о результатах тайного голосования по выборам главы муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края.

2. В связи с не избранием главы МО Быстроистокский район назначить   проведение повторного конкурса по отбору кандидатур на должность главы МО Быстроистокский район Алтайского края.
Заместитель председателя РСД

П.Е. Хлыновских
П Р О Т О К О Л  № 4

заседания счетной комиссии

по вопросу «О назначении на должность главы муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края»

с. Быстрый Исток

«25»__08_____2016 г.

Присутствовали члены счетной комиссии:

           Артемов Виктор Афанасьевич

  Ф,И,О,

          Баженова Ольга Владимировна

    Ф.И.О.

                    Бочарова Антонида Викторовна

     Ф.И.О..

Слушали: о результатах тайного голосования по вопросу «О назначении на должность главы муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края».

Выдано бюллетеней 17
При вскрытии урны обнаружено 17
Признано недействительными     0
При подсчете голоса распределились следующим образом:

Горюнова Светлана Михайловна            за    0

Довгаль Елена Николаевна                      за     5
Против всех кандидатов       12
Таким образом, по результатам повторного тайного голосования по вопросу «О назначении на должность главы муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края» необходимое большинство голосов на должность главы муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края  не набрал ни один из вышеуказанных кандидатов.

Председатель счетной

комиссии

(подпись)
Члены счетной комиссии:

(подписи)